ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2023

                                           №​​ 10
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 22.06.2022 № 31, рассмотрев ходатайства председателя Думы городского округа Нижняя Салда Шкредовой Н.Г., заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Третьяковой О.В., начальника Финансового управления  администрации городского округа Нижняя Салда Полятыкиной О.П., начальника организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда Горневой О.А., директора социально ориентированной автономной некоммерческой организации «Просвещение. Профилактика. Развитие» Павловой Е.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:

- Евдокимова Анатолия Константиновича, сторожа организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда;

- Казбулатову Марину Валериевну, ведущего специалиста Финансового Управления администрации городского округа Нижняя Салда;

- Коновалова Андрея Леонидовича, депутата Думы городского округа Нижняя Салда;

- Ларькина Сергея Александровича, водителя организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда.
2. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Алексееву Марину Владимировну, волонтера социально ориентированной автономной некоммерческой организации «Просвещение. Профилактика. Развитие.»;

- Беляеву Светлану Раисовну, ведущего специалиста Финансового Управления администрации городского округа Нижняя Салда;

- Волкова Александра Александровича, депутата Думы городского округа Нижняя Салда;

- Колпакову Галину Германовну, уборщика служебных помещений организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда;

- Малышеву Ксению Вячеславовну, депутата Думы городского округа Нижняя Салда;

- Павлову Екатерину Владимировну, директора социально ориентированной автономной некоммерческой организации «Просвещение. Профилактика. Развитие».
Глава городского округа
Нижняя Салда

                             А.А. Матвеев